

Fișa de verificare

Numele și prenumele candidatului: Lobiuc Andrei

Denumirea postului didactic: conferențiar, Poziția 7

Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:

Nr. crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	Diploma doctor - seria H nr. 0018595, Nr. 741/15.04.2014
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	10 (zece) – Diploma de licența seria A1 nr 0235761, 1661/06.09.2010, Diploma de master seria A nr 0061142, 1567/03.10.2013
3.	Pentru postul didactic de profesor universitar	Nu este cazul

Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică - conferențiar universitar și profesor universitar.

Nr. crt.	Denumire standard conform Ordinului MEN nr. 6129/2016	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor	Punctaj
A. Conditii preliminare	1. Calificarea profesionala – titlul de Doctor	Copie Diploma Doctor, 741/15.04.2014	Diploma doctor Indeplinit
	2. Articole științifice ca autor principal – minim 2 articole in reviste cotate ISI cu AIS >2, din care 1 articol cu AIS>0.2 in ultimii 5 ani	Anexa Articole conditii preliminare Articole_conditii_preliminare.docx	9 articole cu AIS cumulat>2 si 4 articole cu AIS > 0.2 in ultimii 5 ani Indeplinit
	3. Minimum un grant national de cercetare in calitate de director (sau responsabil de proiect in cazul parteneriatelor) sau unul international	Extras Contract de finantare pentru executia proiectului Nr. 12Sol/2020, nr. Inregistrare UEFISCDI PN3-P2-387/29.06.2020 Extras Anexa F la Contractul de Finantare nr. 12Sol/2020/18.06.2020 – Acord Extras platforma EVOC	1 grant national de cercetare in calitate de reponsabil de proiect Indeplinit
B. Criterii si standarde minimale	Recunoastere internationala (Suma punctele 1-2) Punctaj minimal 90 puncte	Lista lucrari punctaj Lista_lucrari_punctaj.docx	Punctaj realizat 220.744 puncte > 90 Format din



			<p>113.304 puncte - articole in reviste cotate ISI, ca autor principal + 107.44 puncte Articole in reviste cotate ISI, ca si contributor =</p> <p>Indeplinit</p>
	<p>Performanta totala (suma punctele 1-15) Punctaj minimal 150 puncte</p>	<p>Lista lucrari punctaj Lista_lucrari_punctaj.docx</p>	<p>Punctaj realizat 251.22 > 150 Format din 16 puncte Articole in reviste cotate BDI, ca si autor principal + 8.4 puncte Articole in reviste cotate BDI, ca si contributor + 6.08 puncte Capitole in carti/volume la alte edituri internationale</p> <p>Indeplinit</p>

TOTAL PUNCTAJ: 251.228 puncte

Întocmit,
Nume, prenume și semnătură candidat
Bilic Andrei

Data,
18.01.2021